Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2025										№ 58-217

	пгт. Могойтуй

О регистрации уполномоченных представителей (в том числе по финансовым вопросам) избирательного объединения по выборам депутатов Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края по многомандатным избирательным округам, назначенных избирательным объединением Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в Могойтуйскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей ( в том числе по финансовым вопросам) от избирательного объединения Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края по многомандатным избирательным округам, Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия на основании пункта 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 41 и пункта 3 статьи 70 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей (в том числе по финансовым вопросам) от избирательного объединения «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»:
- Илюхину Светлану Ивановну;
- Салтанову Екатерину Александровну;
- Пурбуева Батожап.
2. Выдать уполномоченным представителям (  в том числе по финансовым вопросам) от избирательного объединения «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» удостоверения установленного образца.

        3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack].

Председатель комиссии						Ц.Л.Абрамова

И.о. секретаря комиссии						М.Н. Авраченкова